

FACTURA

EE0402
28.03.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465 N. 1550/03.04.2024

Str. SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3,
Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350, Email sorinela.matei@primarie3.ro

Aceasta factura circula fara semnatura si stampila

Data scadenta 27.04.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
ventiloconvector necarcasat de tavan, baterie cu 4 tevi	BUC	1,000	2.000,00	2.000,00		19,00	
Servomotor, Danfoss, TWA-ZL, AC, NC, 230V	BUC	3,000	380,00	1.140,00		19,00	
vana 3 cai, Danfoss, VZL3, NC compatibil TWA-ZL DN 20, Kvs 3.5 mc/h	BUC	2,000	595,00	1.190,00		19,00	
Manopera demontare / montare	BUC	1,000	1.650,00	1.650,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	5.980,00	1.136,20	7.116,20		7.116,20

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

DDDSU